
UCHWAŁA Nr X/59/07 

RADY POWIATU OPOLSKIEGO 
 z dnia 6 grudnia 2007 r. 

 

 

w sprawie wydania opinii 

 

 

 

 Na podstawie art.43 ust.2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 

zdrowotnej (j.t. Dz.U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, Nr 166, poz.1172, Nr 181, poz.1290) Rada 

Powiatu Opolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§§§§ 1 

 

Pozytywnie opiniuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego, w sprawie 

wyłączenia ze struktury Samodzielnego Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad 

Matką i Dzieckiem w Opolu, Przyszpitalnej Przychodni Ginekologiczno-Położniczej pod 

warunkiem zapewnienia ciągłości udzielanych świadczeń przez inny podmiot. 

 

§§§§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opolskiego. 

    
§§§§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


